
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA — výzva k pinění č. 13

k rámcové dohodě číslo 159-29754/2020

číslo:

2-29754/2021/22

Objednatel: Poskytovatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, Praha 6, 160 00 PRAHA 6

Zaměstnanec pověřený jednáním

náčelník

podplukovník Ing. Radek Štefan

Vojenské zařízení 5512 Štěpánov

Nádražní ul.,

783 13 Štěpánov u Olomouce

Ič: 60162694

Dlč: CZ60162694

ID datové schránky: hjyaavk

AUTOKOM, spol. s r.o.

Tečovice 362, 763 02 Zlín 4

Jehož jménem jedná

jednatel

Jiří Štětkář

provozovna:

Tečovice 362,

763 02 Zlín 4

lč: 47906413

Dlč: CZ47906413

ID datové schránky: 2e5pkv4

Splatnost daňového dokladu — faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli. Fakturu ve dvou vyhotoveních zašlete
na adresu: Vojenské zařízení 5512, Nádražní ul., 783 13 Štěpánov u Olomouce
Na faktuře uveďte jako odběratele česká republika-Ministerstvo obrany s pinou adresou hlavičky této objednávky.
Jako příjemce uveďte VZ 5512 Štěpánov.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, s důrazem na den uskutečnění zdanitelného pinění dle § 21 zákona Č. 235/2004 Sb.
Veškeré podmínky pinění této objednávky (smluvního vztahu) a stanovení ceny dílčího pinění se řídí rámcovou
dohodou Č. 159-29754/2020, uzavřenou mezi objednatelem a poskytovatelem a uloženou v národním elektronickém
nástroji NEN pod ID N006/20V00013667
Poskytovatel zaplatí objednateli, v případě prodlení s provedení služby v termínu pinění uvedeném v této objednávce
smluvní pokutu ve výši 1 943,00 Kč za každý započatý den prodlení, a to až do úpiného spinění závazku nebo zániku
smluv/tího vztahu. Právo falcturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení.
Osobou odpovědnou za předání a převzetí služby (přejímající) byl určen: nebo
jím pověřená osoba

Označení a specifikace požadované služby .1 crinín pini,ní

Provedení opravy techniky:

T-815 NK 6x6 PR2 NK VPZ 414-20-27

Dle provedené defektace a cenové nabídky uvedené v příloze této objednávky.

Celková cena za zakázku včetně DPH nepřekročí částku: 647 903,61 Kč.

80 pracovních dnu od
předání vozidla do
opravy a podepsání
předávacího protokolu
po předchozí
objednávce podepsane
oběma smluvní mi
stranami a jejím
zveřejněním v RS.

Tato objednávka (smluvní vztah) bude podepsána elektronickými podpisy smluvních stran a uložena v NEN pod 113
N006/21/V00000268.

Objednatel:

podplukovník Ing. Radek Štefan

Poskytovatel:

Jiří Štětkář
podepsáno elektronicky

podepsáno elektronicky

Jiří Štětká



Datum vystaven(

Datum splatnosti

Datum uskuteČněnizdanitelnáho pinění . .

Forma Úhrady:

Vozidlo: Tatra T-81.5 6x6 PR2- NK nosiČ

4142027

VIN: TNU285PR2NK 018926

Senrisní technsk . Vojtěch či háČek

1

říslo zakázky UC016501

Strana: 1 z 5

Kupující / Objednatel:

řeská republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1

Praha 6- HradČany

160 00

.26 60162694

Die: řZ60162694

PmdMejkl/ZhotoM*

AUTOKOM, spol. s r.o.

TeČovice 362

763 02 Zlín

/ř: 47906413

CZ47906413

Bankovní úČet: 2200309976/2010 Fio banka

MAN 2010 2200309976

SWIFT FIOCZPP

Mobil 775 577 934

Mobil 777 522 832
El. adresa servOktautokom.cz

Adresa WWW www.autokom.cz

SpoleČnost je zapsána u KS v Brně, oddá C, vloČka 9509.

L_

Pňedkalkulace zakázky

Pracovní operace Mechanik Sazba Norma DPH Sleva Cena

TAE00000 PRÁCE MECHANIKA - KAROSÉRIE

- OPRAVA ZKORODOVANÝCH PROTIHLUKOVÝCH KRYTůMOTORU

TAE10404 PčEDNÍ VÍKO MOTOROVÉ SKčINE V-Z

TAE11004 PčETďSNÉNÝ MOTORU

TAE110111 VENTIIÁTOR OILAZENÍ V-Z

TAE11085 VENTILÁTOR CHLAZENI R-5

TAE11512 KRYT MOTORU, PRAVÝ HORNÍ A ZADNÍ V-Z

TAE11513 PLECHY MOTORU HORNÍ PčEDNÍ A HORNÍ ZADNÍ V-Z

TAE41807 ODKLON KOLA ZADNÍ NÁPRAVY 5 VINOVCOVÝMI PRUŽINAMI

TAE51634 KONTROLA SEčÍZENÍ ZDVIHU BRZDOVÝCH VÁLCřPčEDNÍ

A ZADNÍ NÁPRAVY

TA631101 BRZDOVÝ BUBEN V-Z

TAE51201 BRZDOVÉřEUSTI V-Z 1 PÁR

TAE51217 KONTROLA STAVU BRZDOVÉHO OBLOŽENÍ

TAE51218 BRZDOVÉ OBLOŽ.-NÝTOVAT 1PÁR

TAE51401 BRZDOVÝ KLÍřPčEDNÍ NÁPRAVY V-Z

TAE51410 PÁKU BRZDOVÉHO KLÍřE PčEDNÍ NÁPRAVY V-Z 1115

TAE51423 POUZDRA A TďSNICÍ KROUŽKY "GUFERO" BRZDOVÉHO KLÍřE

TAE51820 KONTROLA TLAKůVLNOVCE PÉROVÁNÍ

TAE60000 PRÁCE MECHANIKA-KAROSÉRIE

-OPRAVA A VYVAčENÍ ZKORODOVANÝCH řÁSTI KABINY

TAE61020 BUDKU čIDIřE V-Z

Zpracován') sysbimem aŘj, fint Teas@ Zlín



ŽA10101 Předkalkulace zakázky

Prodávala' / Zhotoviten

AUTOKOM, spol. s r.o.

•

Číslo zakázky UC016501

Tečovice 362
763 02 Zlín

Kupu/dl Objednalel:

Strana: 2 z 5

ič 47906413
DIČ: CZ47906413

Bankovní účet: 2200309976/2010 Fio banka

IBAN 2010 2200309976

SWIFT FlOCZPP

Mobil 775 577 934

Mobil 777 577 832

Et adresa ServiS@autOkOm.c2

Adresa WWW www.autokom.cz

Společnost je zapsána u 1(5v Brně, oda vložka 9509.

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1
Praha 6- Hradčany

160 00

ič 60162694

CZ60162694

TAE61021 PODPĚRU BUDKY ŘIDIČE V-Z

TAE61022 HYDRAULICKÝ VÁLEC SKLÁPĚCÍ BUDKY ŘIDIČE V-Z

TAE61026 VÝBAVU BUDKY ŘIDIČE V-Z

TAE61036 S1LENTBLOK ZAJIŠTĚNÍ BUDKY ŘIDIČE V-2 IKUS

TAE61042 KRYT BUDKY ŘIDIČE SPODNÍ BOČNIL NEBO P V-2

TAE61057 KAPSU PRAVOU (LEVOU) V-2

TAE51058 KRYT PRAVÝ (LEVÝ) V-2

TAE-61221 PŘEDNÍ NÁRAZNÍK V-Z

TAE61234 KRYCÍ PLECH NÁRAZNÍKU V-Z

TAE61241 PŘEDNÍ NSR/UNII( -OPRAVA

TAE61301 KRYT PŘEDNÍ (KAPOTU) V-Z

TAE61330 ČÁST PŘEDNÍHO BIATNiKU ZADNÍ PRAVÝ V-Z

TAE61331 ČÁST PŘEDNÍHO BLATNIKU ZADNÍ LEVÝ V-2

TAE61336 ZÁSTĚRU PLECHU PŘEDNÍHO BIATNIKU PŘEDNÍ V-2 1KUS

TAE6134I STUPAČKU PRAVOU Vč. DRŽÁKU V-Z

TAE61403 DVEŘE BUDKY ŘIDIČE V-Z 1 KS

TAE70000 PRÁCE ELEKTRIKÁŘE

-OPRAVA KABELÁŽE

TAE71229 UKAZATEL SMĚRU PŘEDNÍ V-Z ILLS

TAE71300 SVĚTLOMETY ASYMETRICKÉ SEŘÍDIT 2KS

TAE21310 SVĚTLOMET ASYMETRICKÝ V-2 IKS

TAE71350 ZADNÍ SDRUŽENOU SVÍTILNU V-Z 'KS

TAE71812 SVAZEK ELEKTRICKÉ INSTALACE BUDKY ŘIDIČE V-Z

TAE73229 UKAZATEL SMĚRU NA BUDCE ŘIDIČE R-S 11(5

TAE80000 PRÁCE MECHANIKA-ÚČELOVĚ ZAŘt2ENI

TAE73800 SVAZEK ELEKTRICKÉ INSTM AťP PODVOZKU V-Z

TAE81402 KONTROLA VOZIDLA PO OPRAVĚ A ZKUŠEBNÍ JÍZDA DO 20

Zprecováno spti.m É &vn>,Teas® Zlín



Strana: 3 z 5

Kupujb" / Objednatel:

řeská republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1

Praha 6- HradČany

160 00

/C5 60162694

DIř: CZ60162694
X.

.01.101Q1
Prodávající / Zhotovitel:

AUTOKOSI, spol. s r.o.

TeČavice 362

76302 Zlín

It: 47906413

DIř CZ47906413

BankovnNEet: 2200309976/2010 Fio banka

IBAN 2010 2200309976

SIMFF FIOCIPP

Mobil 775 577 934

Mobil 777 577 832

El. adresa serviskaautokom.cz

Adresa WWW www.autokom.cz

SpoleČnost-je zapsána u K5 varnč, oddll Q vložka 9509.

Pěedkalkulace zakázky

říslo zakázky UC016501

TAE90000 PRÁCE MECH. VZDUCHOVÁ SOUSTAVA

-OPRAVA A VÝMĚNA VZDUCHOVÉHO VEDENÍ ZA PLASTOVÉ

TAE11281 CHLADIřOLEJE V-Z

TAE10741 VSTŘIKOVACÍ řERPADLO V-Z, SEŘÍDIT CHOD MOTORU

10=0002 MYTÍ 5 OBSLUHOU

-MYTÍ DILť, VOZIDLA WAP

TAEE730110 PALIVOVÉ VEDENI V-Z

KOOP007 CELCRAK KABINY PAL

-VřETNĚ POUŽITÉHO MATERIÁLU

NS)(100019 ANTIKOROZNÍ OCHRANA KABINY

TAE61500 PŘEDNÍ SKLO BUDKY ŘIDIřE V-Z

TAEF800710 UZÁVĚR KAPOTY V-Z 11(5

KOOP001 SPOJOVACÍ, DROBNÝ SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

TAE31248 KULOVÝ řEP V-Z

TAE31815 GEOMETRII VOZIDLA -ZMĚŘIT, SOUDIT

TA51007 VÝMĚNA OLEJE A FILTRU SERVOŘIŽENÍ

TAE30000 PRÁCE MECHANIKA-ŘÉZENI

TAE31028 ODVZDUŠNIT HYDRAULICKÝ OKRUH POSILOVÉHO ŘÍZENÍ

TAE10102 HLAVY VÁLCťV-Z 1 STRANA PROVÉST OPERACE 11-512(

3, 11-513, 11-601, 11-641, 11-1281(2.5, 11-463/3, 1

1-7711(5, 11-101)(3, 11-181(50%)

TAE10181 VENTILY SEŘÍDIT

TAEI1115 HLAVY VÁLCťDOTÁHNOUT

TAE11188 DESEDACI PLOCHU VÁLCE-OBROBIT, BROUSIT

TAE8I116 VYřIŠTĚNÍ CHLADICÍCH ŽEBER HLAV VÁLCť, VÁLCťCHLAD

A VENTILÁTORť

TAE71830 VENTIL ELEKTROPNEUMATICKÝ EV 88C V-Z 11(5

301 866,00 KČ

Zpracován() srté,,i firmy TINIS® Zlín



Číslo zakázky UC016501

Strana: 4 z 5

Kupující / Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1

Praha 6 - Hradčany

160 00

/Č: 60162694

DIC: C260162694

Prodávající/ ZhotovIWI:

AUTOKOM, spol. s r.o.

Tečovice 362
763 02 Zlín

Je: 47906413

WC: a47906413

Bank/mu-účet 2200309976/2010 Fio banka

IBAN 2010 2200309976

SWIFT FIOCZPP

Mobil 775 577 934

Mobil 777 577 832

El. adresa senris®aub8kom.cz

Adresa WWW www.autokomn

Společnost je zapsána u KS V Brně, odd', C, ilaIka 9509.

ÁtturolQi Předkalkulace zakázky

Objednaný materiál Jedn.cena Počet Sleva Cena

11016501/1 MATERIÁL SKLAD-KABINA

11016501/2 MATERIÁL SKLAD-BRZDY

11016501/3 MATERIÁL SKLAD-VZDUCOVÁ SOUSTA

11016501/4 MATERIÁL SKLAD-EL. INSTALACE

11016501/5 MATERIÁL SKLAD-ŘÍZENÍ

11016501/6 MATERIÁL SKLAD-MOTOR

100004 HVLP 32- HYDRAULICKÝ

200018 MOBIL GREASE XHP 222-TUK

100014 AUTOKOM MOTOR OIL 51400 15W-90

233 591,53 KČ

Oprava kabiny

" demontáž kabiny

demontáž interiéru kabiny

vyvaření a oprava zkorodovaných částí

oprava el. svazků

oprava rozvodů topení

celolak kabiny alaylátovým lakem odstínem khaki

antikorozní ošetření dutina spodních částí

oprava protihlukových krytů motoru

výměna bočních lemů biatrtilců a stupaček

výměna zadních blatníků

Brzdová soustava

" demontáž a montáž všech kol

výměna brzdového obložení a brzdových bubnů 6 x

oprava uložení brzdových klíčů a pák

výměna manžet brzdových válců - 6 ks

Vzduchová soustava

Iptatoyáno systérnem si) /Iriny Teas.9 Zlín



Zpracována »' 1.»..in Teas@ Zlín 

Vojtřch Čtiháček 

Doklad vystavil, razítko a podpis 

Vančík Drahomír, Mgr. 

Doklad pČevzal a s cenou souhlasí; podpis 

Ir  Prodávající / ZhotovItel: 

AUTOKOM, spol. s no. 

Tečovice 362 
763 02 Zlín 

/ě 47906413 
DIC: C247906413 
Bankovní účet: 2200309976/2010 Fio banka 
1B4N 2010 2200309976 
SWIFI- FIOCZPP 
Mobil 775 577 934 

Mobil 777 577 832 

El. adresa serviskbautokom.c2 
Adresa WWW www.autokom.cz  

1.„  Společnost je zapsána u KS varnř, oddíl C, vložka 9509. 

PČedkalkulace zakázky 

ěíslo zakázky UC016501 

Strana: 5 z 5 

Kupující / Objednatel: 

ěeská republika - Ministerstvo obrany 

Tychonova 1 
Praha 6 - Hradčany 

160 00 

Ě: 60162694 
DIě  CZ60162694 

výmřna vzduchového potrubí za plastové 

výmřna pryžových hadic 

výmřna kompresoru 

výmřna regulátoru tlaku vzduchu 

výmřna čtyČcestného ventilu 

výmřna protimrazové pumpy 

pČetřsnřní potrubí pérování zadních náprav 

výmřna netřsného posilovače spojky 

Elektrická instalace podvozku 

" oprava elektrických svazkŘ  

" výmřna osvřtlení-komplet 

" výmřna EV. ventilŘ  4 ks 

Oprava Čízení 

" výmřna manžet kulových čepŘ  Čízení - 5 ks 

" zmřČení seČízení geometrie 

" výmřna netřsného potrubí zásobníku oleje Čízení 

PČetřsnřni motoru 
1, pČetřsnřní pČidavače paliva 

výmřna gufer pohonu alternátoru a ventilátoru chlazení 

pČetřsnřní tlakového vedení oleje mazání ke snímači 

demontáž hlav válcŘ  12 ks- pČetřsnřní 

Rekapitulace DPH Základ DPH DPH 
CELKEM BEZ DPH 

DPH CELKEM 

ZAOKROUHLENÍ 

535 457,53 Kč  

112 446,08 Kč  

0,00 Kě  
Základní 21% 

Snížená 15% 

0% 

535 457,52 Kč  

0,00 Kč  

0,00 Kč  

112 446,08 Kč  

0,00 Kč  

(CELKEM K ÚHRADĚ  647 903,61 Kč  

Dovolujeme si Vás upozornit, že v pČípadř  nedodržení splatnosti faktury budeme účtovat úrok z prodlení. 
Faktura nebo pČedkalkulace slouží zároveť  jako dodací list - pČedávací protokol. 
V pČípadř, že nebude dodržena splatnost faktury vycházející ze smluvních podmínek, bude dofakturována částka poskytnuté slevy k piné úhradř. 
Podpisem faktury potvrzuje kupující, že zboží pČevzal, nebo objednatel, 2e dno pČevzala zároveť, že pČevzal veškeré staré (použité) náhradní díly, 
které byly na vozidla vymřnřny za nové. 
Náklady na zpřtný odbřr použitých pneumatik a zpracování a využití odpadních pneumatik dle § 38.3 odst. 5 zákona ě. 185/2001 Sb. činí 1,42 Kě/kg. 
Použité pneumatiky je možné v rámd zpřtného odbřru odevzdat zdarma na našich provozovnách. 
V souladu s ust.§14 a nósl.zákona č.634/1992 Sb. o ochranř  spotČebitele informujeme spotČebitele o tom, že subjektem mimosoudniho Češení spotČebitelských sporŘ, 

Za prodávajsáho / zhotnvitele: Kupující / Objednatel; 



Příloha zakázky UC016501/1 - materiál sklad

Oprava kabiny

Název ND počet ks cena za ks bez DPH celková cena bez DPH Celkem s DPH

MANŽETA ŘADÍCÍ PÁKY 1

PROFIL 1750mm 3

TĚSNÉM.DVEŘÍ 2

PŘEPÍNAČ BUNKRU 1

LIŠTA STĚRAČE .550mm 3

ZÁSTĚRA 1

KRYT PŘEDNÍ PRAVÝ 1

KRYR PŘEDNÍ LEVÝ 1

PLECH KOLMÝ PRAVÝ 1

PLECH KOLMÝ LEVÝ 1

PLECH BOČNÍ LEVÝ 1

PLECH BOČNÍ PRAVÝ 1

Č,4578L4T.BOČWLEVÁ 1

ČÁST BL4T.BOČNi PRAVÁ 1

ČÁST BLAT.ZADNI LEVÁ 1

ČÁSTBLAT.ZADNí PRAVÁ 1

PLECH BOČNÍ LEVÝ 1

PLECH BOČNÍ PRAVÝ 1

KRYT PŘEDNÍ . UPLNÝ
originální ND dodaný z TATRA TRUCK os.

1

ZÁVĚS PRAVÝ 1

z4vĚs LEVÝ 1
TĚSNĚNI HORNÍ 1

TĚSNÉM" SPODNÍ 2

TĚSNÉM' BOČNÍ 2

TĚSNÉM' 1

RÁM PŘEDNÍHO SKLA
originální ND dodaný z TATRA TRUCK os.

1

ČELNÍ SKLO 1

KLÍNEK ČELNÍHO SKLA 1

PROFIL OKNA 4

TĚSNĚNI SKLA 4

KRYT PŘÍSTROJOVÉ DESKY 1

ČALOUNĚW PRAVÉ 1

TĚSNÉM' DVEŘÍ 2

Celkem 155 612,40 Kč 188 291,00 Kč



Příloha zakázky UC016501/2 - materiál sklad

Brzdová soustava

Název ND počet ks cena za ks bez DPH celková cena bez DPH Celkem s DPH

BRZDOVÉ OBLOŽENÍ 3

BUDOV'? BUBEN 6

MANŽETA BRZDOVÉHO VÁLCE ZAD. 4

MANŽETA BRZDOVÉHO VÁLCE PŘ. 2

NÝT 8X22 AL 192

PÁSKA KREPOVÁ 1

GUFERO 160X190X15 8

GUFERO 150X180X15 4

Celkem 31 471,00 Kč 38 079,91 Kč

•

P.-Y



Příloha zakázky UC016501/3 - materiál sklad

Vzduchová soustava
Název ND počet ks cena za ks bez DPH celková cena bez DPH Celkem s DPH

KOMPRESOR 4131 1

REG.TIAKU 4494 1

ČTYŘCESTNÝ VENTIL 1

PROTIMRAZOVÁ PUMPA 1

POSILOVAČSPOJKY 1

PLASTOVÁ TRUBKA 10 lm

PLA5TOVÁ TRUBKA 12 lm

parrovÁ TRUBKA 15 lm

Celkem 29 892,00 Kč 36 169,32 Kč

rrn:. s no.
7, "" (1

. L 3

Ilkeoll -



Příloha zakázky UC016501/4 - materiál sklad

Elektrická instalace
Název ND počet ks

VENTIL EV-88 4

KABEL lm

SVÍTILNA SMČR. PPEDNÍ 2

SVÍTILNA SMČROVÁ BOŘNÍ . 2

STOPIAMPA ZADNÍ LED 2

PRACOVNÍ SVČTLO LED 1

Celkem 8 568,00 Kč 10 367,28 Kč

rr:".“ 51•O•
fl

, .3

4



Příloha zakázky 1JC016501/5 - materiál sklad

Oprava řízení
Název ND počet ks cena za ks bez DPH

PRACHOVKA KUL ŘEPU 5

Celkem

AU77(:)!VI, rrx,I.

3

Gr-a



Příloha zakázky UC016501/6 - materiál sklad

PřetČsnČní motoru
Název ND počet ks cena za ks bez DPH celková cena bez DPH

TěS.VIKA VENTILĚ 6

TěSNÉ« VÝFUKU 12

TěSNÉM SANI 12

KROUŽEK 12

KROUŽEK POD ZDVIHÁTKA 24

KROUŽEK 12

KROUŽEK POD HLAVU 12

GUFERO 40X62X8 1

GUFERO 40X52X7 2

VLOŽKA HťÍDELE VENTILÁTORU 1

Celkem 3674,80 Kč 4446,51 Kč

A',:e1X;n1, •pol.
T. ."

,



PČíloha
Výtisk jediný
Počet listě: 1

Zjišřování ceny obvyklé dle NV MO č.60/2017
u ND pro opravu motoru nákladního vozidla

T-815 P122 NK VPZ 414-20-27

PoČ.
Ř.

Položka
název Množství

Cena za položka v Kč bez DPH

Autokom ,
spol. s r. O.

AB
Autoboss

s.r.o.

Skarab
s.r.o.

An! spol.
s.r.o. /

Sv ůtluška.cz

1.
Manžeta Čadicí
PálcY

1 ks

2. Tůsnůni dveČí 1 ks

3. PČepínač blinkru 1 ks

4. Lišta stůrače 550
mm 1 ks

5. Kryt pČední pravý 1 ks

6. Kryt pČední levý 1 ks

7.
Plech kolmý
pravý

1 ks

8. Plech kolmý levý 1 ks

9. Plech boční levý 1 ks

10.
Plech boční

ravý
1 ks

11.
ást blat. boční

1 kslevá
Řást blat. boční12. I kspravá

13. Řást blat. zadní
levá

I ks

Řást blat. zadní
1 ks

pravá
14.

15. Plech boční levý 1 ks

Plech boční
pravý

1 ks16.

Kryt pČední úpiný 1 ks

Závůs pravý 1 ks

Závůs levý 1 ks



1 ksřtyčeestn ventil

1 ks

PosilovaČ spojky47.

43. Ventil EV-88 I ks

Poč.
ř.

Položka
název

Množství

Cena za položku v KČ bez DPH
AB

Autokont, Autoboss
spol. $ r. o.

ATD spol. I
Skarab i seno. /

TŘsnŘní horní 1 ks

TŘsnŘni spodní 1 ks

TŘsnŘni boČní 1 ks

I I.

Rám pčedního
skla

I ks

Celní sklo ,
--,----

1 ks

76.
Klínek Čelního

i
skla

I ks

Profil okna I 1 ks

TŘsnŘni skla I ks

79-
Kryt pčístrojové
desky

1 ks

30. řalounŘní pravé 1 ks I

21 TX.cruSni !hien I kg

Brzdové obložení 1 ks

I Brzdový buben 1 ks

ti I Manžela brzd.
válce zad.

1 ks

35. i
válce pt.
Manžeta brzd. 1 ks

(hitem
36.

160x 190x 15
1 ks

Gufero
150x180x15

1 ks

Kompresor 1 ks

1 ks ,Regulátor tlaku

41 I Protimrazová
pumpa

I ks



PoČ.
č.

Položka
název Množství

Cena za položku v Kě bez DPH

Autokom,
spol. s r. o.

AB
Autoboss

Skarab
sto..

ATH spol.
s.r.o. /

Svítilna smřrová
pČední 1 ks

Svítilna smřrová
boění 1 ks

Stoplampa zadní
LED 1 ks

Pracovní svřtlo
LED 1 ks

Prachovka
kulového ěepu

1 ks

49
'

Kroužek pod
hlavu I ks

Gufero 40x62x8 1 ks

Gufero 40x52x7 I ks

Vložka hČídele
ventilátoru 1 ks

Celkem £ 193 290,00 163 391,72 150 829,59 123 414,00

ZjišŘování ceny v místř a ěase obvyklé bylo provedeno ve dnech 14.— 15. 12. 2020 v souladu
s NVMO č. 60/2017 metodou analýzy trhu a srovnáním cen ND uvedených v materiálové
specifikaci dodané poskytovatelem služeb Autokom, spol. s r.o. s cenami dodavatelů
jednotlivých znaěek ND na v‘ebových portálech AB Autoboss s. r.o.. Skarab s.r.o..
ATII spol. s r.o. a Svetluska.cz.
Poskytovatel služeb Autokom spol. s r.o. používá originální náhradní díly dodávané
výrobcem nákladních voziel TATRA TRUCKS a.s.. kdežto u srovnatelnych položek e-shopů
není jasný původ. Z toho důvodu se srovnávaná cena může výraznř lišit, nebo není uvedena
vůbec, protože e-shop konkrétní náhradní díl nedodává.

Na základř porovnání nabídky cen ND z výše uvedených zdrojů konstatují. že ceny uvedené
poskytovatelem služeb Autokom, spol. s r.o. v nabídce materiálové soupisky k provedení
opravy nákladního vozidla T-8I5 PR2 NK VPZ 414-20-27, jsou v místř a ěase obvyklé.

V Olomouci dne 16. prosince 2020


